



Kalisz, dnia 20 września 2012 roku

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy materiałów okulistycznych (znak sprawy 133/12).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 3 poz.1:

Zamawiający w zadaniu nr 3 poz 1 nie określił czy oczekuje od Wykonawcy roztworu błękitu trypanu w ampułkostrzykawkach czy fiolkach. Czy Zamawiający dopuści roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,05% w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,7 ml, czy też błękit trypanu o stężeniu 0,05% w fiolkach o pojemności 1,5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia określił roztwór błękitu trypanu w fiolkach a 1 ml oraz dopuszcza zaoferowanie tego roztworu o stężeniu 0,05% w fiolkach 1,5 ml przy zachowaniu tej samej ilości sztuk.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 3 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 poz 2 strzałki pakowe w listki po 10 szt w opakowaniu zbiorczym 10 listków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie listków pakowanych jak wyżej określono.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 6 pierścień napinający o średnicy 11 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 4 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 poz 1 nóż do otwarcia komory o kalibracji 2,75 mm bez znaczników?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie noży bez znaczników.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 3 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 3 poz 3 do odrębnego zadania, w celu zwiększenia ilości składanych konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych w zakresie zadania nr 3 ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiający wydzieli z zadania 3 pozycję 3 do oddzielnego zadania ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 w pozycji nr 1 i 2 nóż bez plastikowej ruchomej(przesuwalnej) osłony ostrza na stałe na uchwycie noża ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 4 w pozycji 1 noże do otwarcia komory o kalibracji 2,75 mm bez znaczników głębokości cięcia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie noży bez znaczników.

Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych w zakresie zadania nr 4 ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się, aby wydzielić z zadania 3 pozycję nr 1 do oddzielnego zadania ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wymaga, aby pierścienie dotorebkowe w iniektorze jednorazowym z zewnętrzną blokadą tłoka posiadały otwory oddalone w równej odległości od środka ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 13 dot. Zadania nr 3 poz. 3:

Czy w Zadaniu nr 3 poz. 3 Zamawiający dopuści produkt w 100% równoważny ?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ – ostatnie zdanie na str. 6, które otrzymuje poniższe brzmienie:

„Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych (za wyjątkiem produktu określonego w pozycji 3 w Zadaniu nr 3) oraz ofert wariantowych”

oraz dodaje po tym zdaniu zapis o następującym brzmieniu:

„Zamawiający informuje, iż jeżeli przedmiot zamówienia (dotyczy Zadania nr 3 poz. 3) jest opisany ze wskazaniem znaków towarowych, patentów lub pochodzenia to przyjmuje się, że wskazaniom takim towarzyszą wyrazy „lub równoważny”. Oznacza to, że dopuszcza się zaoferowanie produktów nie gorszych niż opisywanych, tj. spełniających wymagania techniczne, funkcjonalne i jakościowe, co najmniej takie jak wskazane w siwz.

Wykonawca, który zdecyduje się zaoferować produkty równoważne opisywanym w siwz obowiązany jest wykazać, że spełniają one wymagania określone przez Zamawiającego. Zamawiający informuje także, że w sytuacji, gdy proponowane przez Wykonawcę produkty zamiennie inne niż określone w dokumentacji posiadać będą parametry techniczne, funkcjonalne i jakościowe gorsze od określonych w dokumentacji, spowoduje to uznanie przez

Zamawiającego, że złożona oferta nie odpowiada treści siwz w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, dalej zostanie odrzucona.”

Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 3 poz.2:

Czy w Zadaniu nr 3 poz. 2 Zamawiający miał na myśli strzałki z gąbki piankowej PVA?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 15 dot. Zadania nr 4 poz. 1:

Czy w Zadaniu nr 4 poz. 1 Zamawiający dopuści noże bez znaczników głębokości, przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie noży jak wyżej opisano.

Pytanie nr 16 dot. Zadania 4 poz. 2:

Czy w Zadaniu nr 4 poz. 2 Zamawiający dopuści nóż o kalibracji 1,2 mm przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie noży o kalibracji 1,2 mm.

Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 2 poz. 1:

Czy w Zadaniu nr 2 poz. 1 Zamawiający dopuści sterylnie zapakowany komplet: taśma opasująca (szer. 2,0mm; wys. 0,75mm) + kompatybilna do niej manszeta o wym.: szer. całk. 2,2mm; światło: 1,0mm ?

Odpowiedź: NIE.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.